返回首

页

关于我

们

工作动

态

学会刊

物

学术交

流

科普园

地

会员登

录

国内交流

国际交流

学术论文集

友情链接

国家烟草专卖局

中国科学科技术协会

中国烟草博物馆

中国烟草科教网

中国烟草物资电子商务网

重庆市烟草专卖局

上海市烟草学会

云南省烟草学会

云南烟叶信息网

青州烟草研究所

搜狐科学频道

CORESTA

ITGA

您现在的位置：>>学术交流>>国内交流>>正文

中国烟草学会关于征集2013年学术年会论文的通知

2013年 06月 14日
查看: 减小字体 增大字体

各省级烟草学会，各专业委员会：

中国烟草学会拟于9月举办2013年学术年会，围绕“卷

烟上水平”发展战略和科技重大专项开展综合性学术交流，

发挥学术交流对科技创新的促进作用。

广大科技工作者和学会会员要根据行业改革发展的需

要，对烟草科技和改革等重要课题进行深入研究，认真撰写

论文，踊跃投稿，积极参加年会学术交流活动。各专业委员

会、省级学会要积极组织学术年会论文征集和推荐工作。现

将年会论文征集和评审推荐有关事项通知如下：

一、学术年会主题

中国烟草学会2013年学术年会主题为：加强学术建设，

促进科技创新。

二、论文征集范围

提交的论文应在中国烟草学会工业、农业、经济、卷烟

流通、专卖、信息、卷烟材料、新产业、电子商务等专业委

员会涵盖的专业范围之内，论文完成的时间为2012年6月至

2013年6月，其中，在国内入选的CORESTA大会和学组联席会

议论文为当然入选论文。

三、论文征集程序

省级烟草学会负责组织各专业论文征集工作，初选后将

优秀论文于2013年7月10日前推荐到中国烟草学会有关专业

委员会，郑州烟草研究院和青州烟草研究所可将本单位征集

论文直接报送相关专业委员会。

四、论文评审推荐

专业委员会在论文征集截止之后，要组织有关专家对省

级学会推荐的论文进行评审，专业委员会将评审出的优秀论

文(不超过10篇)及名单于7月30日前报中国烟草学会学术

部。

五、论文文字及格式要求

每篇论文字数限为5000字以内。论文用A4纸、word格式

录入排版。论文撰写请参照2013年3月15日开始实施的《烟

草科技期刊论文撰写基本要求》(标准编号：YC/T 467—

2013)。

六、联系方式

(一)工业专业委员会，王瑞华，电话：0371-

67672235。邮箱：wangruihua2007@126.com，地址：郑州新

技术产业开发区枫杨街2号，邮编450001。

(二)农业专业委员会，许立峰，电话(传真)：0532-

88701829，邮箱：XLF828@126.com，地址：青岛市崂山区

科苑经四路11号中国农业科学院烟草研究所，邮编：

266101。

(三)经济专业委员会，段红斌，电话：010-63605886，

邮箱：duanhb@tobacco.gov.cn，地址：国家局经济研究所。

(四)卷烟流通专业委员会，梁宝生，电话：010-

63605135，邮箱：liangbs@tobacco.gov.cn，地址：中国卷烟销

售公司。

(五)专卖管理专业委员会，聂晶，电话：010-

63605504，邮箱：niej@tobacco.gov.cn，地址：国家局专卖管

理司。

(六)信息专业委员会，岳钦，电话：010-63605801，邮

箱：yueq@tobacco.gov.cn，地址：国家局经济信息中心。

(七)卷烟材料专业委员会，黄薇，电话：010-

63605102，邮箱：huangw@tobacco.gov.cn，地址：国家局经

济运行司。

(八)新产业专业委员会，肖淑英，电话：010-

63605436，邮箱：xiaosy@tobacco.gov.cn，地址：国家局投资

管理公司。

(九)电子商务专业委员会，白向群，电话：010-

63606116，邮箱：baixq@tobacco.gov.cn，中烟电子商务公

司。

中国烟草学会学术部联系人：李明，电话：010-

63605531，邮箱：lm@tobacco.gov.cn。

                             中国烟草学会

                              2013年6月9日

www.tobacco.org.cn All Rights Reserved.

版权所有 中国烟草学会  京ICP备05039216号

北京市西城区月坛南街55号

本网站由北京中软国际信息技术有限公司提供技术支持